
クリニカルダイエット アレルギーマネジメント ライト＆シニア1.2kg 変更の詳細は下記の通りです。

　新旧パッケージ　

　商品サイズ比較

現行商品 変更商品

原材料

ポテト、ホワイトフィッシュミー
ル、サーモンミール、トマトポマ
ス、フィッシュダイジェスト、セ
ルロース、植物性油脂、乾燥ビー
トパルプ／ビタミン類（Ａ，Ｄ，
Ｅ，Ｋ，Ｂ₁，Ｂ₂，Ｂ₆，Ｂ₁₂，
Ｃ，パントテン酸，ナイアシン，
葉酸，ビオチン，コリン）、ミネ
ラル類（Ｃａ，Ｎａ，Ｃｕ，Ｆ
ｅ，Ｍｎ，Ｚｎ，Ｃｏ，Ｓｅ，
Ｉ）、タウリン、グルコサミン、
レシチン、コンドロイチン硫酸、
イノシトール、ユッカ抽出物、Ｌ
‐カルニチン、Ｌ‐トリプトファ
ン、グレープシードエキス、酸化
防止剤（トコフェロール、ローズ
マリーエキス）

ポテト、ホワイトフィッシュミー
ル、サーモンミール、トマトポマ
ス、フィッシュダイジェスト、セ
ルロース、植物性油脂、乾燥ビー
トパルプ、ビタミン類（Ａ、Ｄ、
Ｅ、Ｋ、Ｂ₁、Ｂ₂、Ｂ₆、Ｂ₁₂、
Ｃ、パントテン酸、ナイアシン、
葉酸、ビオチン、コリン）、ミネ
ラル類（Ｃａ、Ｎａ、Ｃｕ、Ｆ
ｅ、Ｍｎ、Ｚｎ、Ｓｅ、Ｉ）、タ
ウリン、グルコサミン、レシチ
ン、コンドロイチン硫酸、イノシ
トール、ユッカ抽出物、Ｌ‐カル
ニチン、Ｌ‐トリプトファン、グ
レープシードエキス、酸化防止剤
（トコフェロール、ローズマリー
エキス）

商品サイズ
横幅(W)×高さ(H)×奥行(D)(mm) 横幅(W)×高さ(H)×奥行(D)(mm)

200 × 345 × 80 220 × 275 ×120

ケースサイズ
横幅(W)×高さ(H)×奥行(D)(mm) 横幅(W)×高さ(H)×奥行(D)(mm)

380 × 550 × 188 235 × 275 × 575


